



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Cuarto Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

12/10/2016



R0410-0145

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaria de Administración

FOLIO S0402-0013

21111040218556B467000M078047705660L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|----------|-------|----------|
| 0623  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.                                                                       | PAQUETE | 2        | \$33.00 | \$66.00  | 16    | \$76.56  |
| 0624  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.                                                                      | PAQUETE | 2        | \$33.00 | \$66.00  | 16    | \$76.56  |
| 0625  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.                                                                       | PAQUETE | 2        | \$33.00 | \$66.00  | 16    | \$76.56  |
| 0628  | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST. | PIEZA   | 3        | \$49.90 | \$149.70 | 16    | \$173.65 |
| 0634  | CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.                                                                                                                                              | PIEZA   | 5        | \$6.00  | \$30.00  | 16    | \$34.80  |
| 0636  | CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/CARTA.                                                                                                                                             | PIEZA   | 5        | \$6.00  | \$30.00  | 16    | \$34.80  |
| 0639  | CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.                                                                                                                                                  | PIEZA   | 5        | \$13.10 | \$65.50  | 16    | \$75.98  |
| 0641  | CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCURO T/CARTA.                                                                                                                                          | PIEZA   | 5        | \$13.10 | \$65.50  | 16    | \$75.98  |
|       |                                                                                                                                                                                               |         |          |         |          |       |          |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Cuarto Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

12/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaria de Administración

FOLIO S0402-0013

21111040218556B467000M078047705660L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE | % IVA | TOTAL   |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|---------|-------|---------|
| 0646  | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA   | 2        | \$30.00 | \$60.00 | 16    | \$69.60 |
| 0679  | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | CAJITA  | 3        | \$6.80  | \$20.40 | 16    | \$23.66 |
| 0736  | LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PIEZA   | 2        | \$12.00 | \$24.00 | 16    | \$27.84 |
| 0759  | LIGA NO. 18 C/100 GRS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | BOLSA   | 2        | \$13.80 | \$27.60 | 16    | \$32.02 |
| 0774  | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | PAQUETE | 1        | \$62.71 | \$62.71 | 16    | \$72.74 |
| 0778  | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | PAQUETE | 1        | \$62.71 | \$62.71 | 16    | \$72.74 |
|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |         |          |         |         |       |         |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Cuarto Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

12/10/2016



R0410-0145

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaria de Administración

FOLIO S0402-0013

21111040218556B467000M078047705660L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0788  | NAVAJA PARA CUTER CHICO DE 9 MM C/10 PZAS.                                                                                                    | TUBO    | 1        | \$5.60   | \$5.60   | 16    | \$6.50   |
| 0789  | NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.                                                                                                  | TUBO    | 1        | \$8.50   | \$8.50   | 16    | \$9.86   |
| 0790  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.                                         | PAQUETE | 3        | \$37.00  | \$111.00 | 16    | \$128.76 |
| 0794  | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 1        | \$50.00  | \$50.00  | 16    | \$58.00  |
| 0809  | PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.                                                                                       | PAQUETE | 1        | \$90.95  | \$90.95  | 16    | \$105.50 |
| 0812  | PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.                                                                                      | PAQUETE | 1        | \$90.95  | \$90.95  | 16    | \$105.50 |
| 0827  | PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.                                                      | PIEZA   | 2        | \$9.10   | \$18.20  | 16    | \$21.11  |
| 0833  | PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.                             | PAQUETE | 2        | \$41.00  | \$82.00  | 16    | \$95.12  |
| 0841  | SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO.                                                                            | PIEZA   | 1        | \$220.00 | \$220.00 | 16    | \$255.20 |
|       |                                                                                                                                               |         |          |          |          |       |          |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Cuarto Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

12/10/2016



R0410-0145

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaria de Administración

FOLIO S0402-0013

21111040218556B467000M078047705660L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                           | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE | % IVA | TOTAL   |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|---------|-------|---------|
| 0845  | SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.                                                      | PAQUETE | 2        | \$19.50 | \$39.00 | 16    | \$45.24 |
| 0847  | SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.                                                       | PAQUETE | 2        | \$9.00  | \$18.00 | 16    | \$20.88 |
| 0851  | SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.                                                                                                                   | PAQUETE | 2        | \$32.00 | \$64.00 | 16    | \$74.24 |
| 0861  | SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.    | PIEZA   | 1        | \$6.00  | \$6.00  | 16    | \$6.96  |
| 0862  | SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.  | PIEZA   | 2        | \$34.00 | \$68.00 | 16    | \$78.88 |
| 0863  | SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA   | 2        | \$13.00 | \$26.00 | 16    | \$30.16 |
| 0865  | TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.                                                                                   | PAQUETE | 2        | \$7.00  | \$14.00 | 16    | \$16.24 |
| 0866  | TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.                                                                                   | PAQUETE | 1        | \$10.00 | \$10.00 | 16    | \$11.60 |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Cuarto Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

12/10/2016



R0410-0145

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaria de Administración

FOLIO S0402-0013

21111040218556B467000M078047705660L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                      | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|----------|-------|----------|
| 0867  | TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.                                                                                              | PAQUETE | 2        | \$16.00 | \$32.00  | 16    | \$37.12  |
| 0883  | VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.                                                                                                                          | PAQUETE | 3        | \$8.50  | \$25.50  | 16    | \$29.58  |
| 0884  | VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.                                                                                                                             | PAQUETE | 2        | \$8.00  | \$16.00  | 16    | \$18.56  |
| 0892  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE. | PAQUETE | 1        | \$35.00 | \$35.00  | 16    | \$40.60  |
| 0893  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.  | PAQUETE | 1        | \$35.00 | \$35.00  | 16    | \$40.60  |
| 0894  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR ROJO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.  | PAQUETE | 1        | \$35.00 | \$35.00  | 16    | \$40.60  |
| 0915  | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.                                                                             | PIEZA   | 3        | \$58.00 | \$174.00 | 16    | \$201.84 |
| 0916  | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.                                                                              | PIEZA   | 2        | \$32.00 | \$64.00  | 16    | \$74.24  |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Cuarto Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

12/10/2016



R0410-0145

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaria de Administración

FOLIO S0402-0013

21111040218556B467000M078047705660L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                        | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE | % IVA | TOTAL   |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|---------|---------|-------|---------|
| 0927  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE<br>RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15<br>CMS, 100 HOJAS.  | PIEZA  | 1        | \$19.50 | \$19.50 | 16    | \$22.62 |
| 0928  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE<br>MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5<br>CMS, 400 HOJAS. | PIEZA  | 2        | \$11.00 | \$22.00 | 16    | \$25.52 |
| 0929  | CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25<br>PIEZA                                           | BOLSA  | 3        | \$4.00  | \$12.00 | 16    | \$13.92 |
| 0930  | TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25<br>PIEZA                                           | BOLSA  | 3        | \$4.00  | \$12.00 | 16    | \$13.92 |
| 0931  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE,<br>COLOR AMARILLO 7.62 X 12.7 CMS,<br>100 HOJAS.     | PIEZA  | 3        | \$8.00  | \$24.00 | 16    | \$27.84 |

SUBTOTAL: \$2,224.32  
I.V.A: \$355.89  
DESCUENTO: \$0.00  
TOTAL: \$2,580.21